

DODATEK č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO č. HAR 2013039

**uzavřené podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku
(dále jen "dodatek")**

mezi

Zhotovitelem: **HARTEX CZ s. r. o.**
Českolipská 325, 412 01 Litoměřice
Zapsané v obch. rejstříku, vedeného Krajským soudem v
Ústí nad Labem, oddíl C, č. vložky 15091

Zastoupeným:
ve věcech smluvních: Petrem Cihlářem- jednatelem společnosti
ve věcech technických: Zděnkem Klierem, mobil: 602 119 510
Telefon/fax: 416 731 177
bankovní spojení: Československá obchodní banka, č.ú.182791906/0300
IČO: 25048902
DIČ: CZ-25048902
(dále jen zhotovitel)

a

Objednatelem: **Obec Dobkovice**
Dobkovice 101, 407 03 Dobkovice

Zastoupeným:
Ve věcech smluvních: Petrem Šulcem – starostou obce
Ve věcech technických: Jaroslavem Wiedermannem, TDI, mobil: 607 856 545
Telefon/fax: 412 543 079 / 412 513 829
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú: 3926431/0100
IČO: 00261246
DIČ: CZ00261246
(dále jen objednatel na straně druhé).

Smluvní strany se z důvodu objednatelem požadovaného doplnění rozsahu prací oproti předaným podkladům, zejména nezbytných víceprací dohodly na rozšíření předmětu smlouvy, ceny a prodloužení termínu plnění:

Čl. I. - Předmět smlouvy odst. 1. smlouvy se mění takto:

Předmětem smlouvy jsou stavební úpravy, které budou zahrnovat opravy obvodového pláště objektu ZŠ, sanaci obvodového pláště zateplením kontaktním izolačním systémem a veškeré stavební práce dle stavebního rozpočtu příloha č.1. v obci Dobkovice, objekt ZŠ č.p.83 a příloha č. 1a2 tohoto dodatku.

Čl. II. - Cena díla odst. 1 se mění takto:

Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění a činí:

1 817 757,90 Kč (s DPH)

Čl. III. - Doba provádění se mění takto:

Termín zahájení: 04.07.2013

Termín dokončení: 30.09.2013

Ostatní články smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel a dva potvrzené stejnopisy obdrží zhotovitel.

Příloha:

- příloha č. 1 - oceněný výkaz výměr stavební část
- příloha č.2 - oceněný výkaz výměr klempířské konstrukce

V Dobkovicích dne 22. 9. 2013



Petr Šulc – starosta obce
objednatel

V Litoměřicích dne 22. 9. 2013



HARTEX CZ s.r.o.

Ceskokolpská 325 412 01 Litoměřice

IČO 25048902 DIČ CZ25048902

tel. 602 119 510

e-mail: zdenek.kien@harterx.cz

Petr Cihlár
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 25.8.2013

Zadavatel:
OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:
PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubíková, Děčín 6

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				27 286,58
DPH základní	21,00%	ze	27 286,58	5 730,18
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				33 016,77
v CZK				

HARTEX CZ s.r.o.
Ceskaupska 325 412 01 Litoměřice
IČO: 25048902 DIČ: CZ25048902
tel: 602 118 510
e-mail: zdenek.klier@hartex.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

Místo: Dobkovice č.p. 83 Datum: 25.08.2013
 Zadavatel: OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101 Projektant: PROJEKČNÍ ATELIER Božena Ku
 Uchazeč: hartex CZ s.r.o.

Kód	Objekt - Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		27 286,58	33 016,77	
ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE		27 286,58	33 016,77	STA

HARTEX CZ s.r.o.
 Česká 325, 412 01 Litoměřice
 IČO: 250-89902 DIČ: CZ25048902
 tel. 602 779 510
 e-mail: zdenek.klier@hartex.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZATEPLENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

KSO:

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 25.08.2013

Zadavatel:

OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hartex CZ s.r.o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubíková, Děčín 6

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				27 286,58
DPH základní	21,00%	ze	27 286,58	5 730,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				33 016,77
v CZK				

 **HARTEX CZ** s.r.o.
Česká Lipka 325 412 01 Litomyšlice
IČO 25048902, DIČ CZ25048902
tel. 602 119 510
e-mail: zdenek.klor@hartex.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ ZAKLADNÍ SKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 25.08.2013

Zadavatel: OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

Projektant: PROJEKČNÍ ATELIÉR Božena Kubíková

Uchazeč: Hartex CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	27 286,58
HSV - Práce a dodávky HSV	27 286,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	20 732,66
62 - Úprava povrchů vnější	20 732,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
978 - Otlučení omítek a demontáže	6 553,92



HARTEX CZ s.r.o.

Česká republika 325 412/01 Litoměřice

ICO 25048902 DIČ CZ25048902

tel. 602 419 510

e-mail: zdenek.klien@hartex.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ ZAKLADNÍ SKOLY č.p. 83 DOBKOVICE

Místo: Dobkovice č.p. 83

Datum: 25.08.2013

Zadavatel: OBEC DOBKOVICE, Dobkovice 101

Projektant: PROJEKČNÍ ATELIER Božena Kubík

Uchazeč: Hartex CZ s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 286,58

HSV - Práce a dodávky HSV

27 286,58

62 - Úprava povrchů vnější

20 732,66

6	K	62242431	Optimiza vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu od 10 % do 20%	m2	656,643	39,60	26 003,06	
32	K	62262100	Lepení dekorativních fasádních profilů délkových výšky do 150 mm na stěny	m	88,320	25,00	-2 208,00	
			22,58+8,74+2,74+8+17,46		59,520			
			1,8*16		28,800			
			Součet		88,320			
33	M	283741370.1	fasádní dekorativní profily z recyklovaného skleněného granulátu	m	65,472	25,00	-1 636,80	
			59,52*1,1		65,472			
34	M	283741350	fasádní dekorativní profily - rámové profily oken a dveří 25 x 100 cm	m	31,680	45,00	-1 425,60	
			28,8*1,1		31,680			

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání

978 - Otlučení omítek a demontáže

6 553,92

60	K	967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu	m2	37,540	115,09	4 320,32	
74	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,877	350,00	656,95	
75	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	11,260	15,00	168,90	
76	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,877	750,00	1 407,75	

HARTEX CZ s.r.o.
 Česká republika 325 412 11 Litoměřice
 IČO 25048902 DIČ CZ25048902
 tel. 602 119 510
 e-mail: zdenek.klier@hartex.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zateplení zákl. školy č.p. 83 Dobkovice

Název objektu

Název části oprava klempířských prvků

Objednatel Obec Dobkovice

Projektant Projektční atelier Božena Kubíková, Děčín6

Zhotovitel Hartex CZ s.r.o. Litoměřice

JKSO

EČO

Místo

ZŠ Dobkovice

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Klier Zdeněk

25.8.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	7 310,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	38 613,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		45 923,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

23 Součet 7, 12, 19-22 45 923,00

24 21 % 0,00 DPH 0,00

25 21 % 45 923,00 DPH 9 643,83

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 55 566,83

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

Datum a podpis

Razítko

HARTEX CZ s.r.o.
Česká Lipka 325, 412 01 Litoměřice
IČO 25048902 DIČ CZ25048902
tel. 602 19 510
e-mail: zdenek.klier@hartex.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení zákl. školy č.p. 83 Dobkovice

Objekt:

Část: oprava klempířských prvků

JKSO:

Objednatel: Obec Dobkovice

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Litoměřice

Datum: 25.8.2013

Kod	Popis	Cena celkem
1	2	3
764	Konstrukce klempířské	45 923,00
	<u>Celkem:</u>	<u>45 923,00</u>

 **HARTEX CZ s.r.o.**
Českolipská 325 212 01 Litoměřice
IČO: 25048902 DIČ: CZ25048902
tel: 602 119 510
e-mail: zidenek.karel@hartex.cz

ROZPOČET

Stavba: Zateplení základů č.p. 83 Dobkovice

Objekt:

Část: oprava klempířských prvků

JKSO

Objednatel: Obec Dobkovice

Zhotovitel: HarTex CZ s.r.o. Litoměřice

Datum: 25.8.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		764	Konstrukce klempířské				45 923,00	
14	K	764	764221520	Oplechování Zn-Ti říms pod nadřímsovým žlabem rs 500 mm	m	64,000	310,00	19 840,00	21,0
16	K	764	764252515	Montáž Zn-Ti žlab podokapní - háky pulkruhové	kus	86,000	15,50	1 333,00	21,0
17	M	MAT	553496580	háky žlabový opleštný trázinek 201-225, 400 mm	kus	86,000	85,00	7 310,00	21,0
18	K	764	764254504	Žlab Zn-Ti nadřímsový maska hladká rs 400 mm	m	80,000	218,00	17 440,00	21,0

CELKEM

45 923,00 Kč



Ceskokypská 525, 122 01 Litoměřice
IČO: 25048902, DIČ: CZ25048902

tel: 603 119 510

e-mail: info@hartertex.cz